

9.10.1 1.12. TEKNİK NEZARETÇİ EĞİTİMLERİ YAPILDI



05.06.2004 gün ve 25483 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5177 sayılı Kanun ile değişik 3213 sayılı Maden Kanunu'nun uygulanması ile ilgili usul ve esasları düzenleyen Maden Kanunu Uygulama Yönetmeliğinin 12.maddesi gereği odamızca bugüne kadar 12 Teknik Nezaretçi Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

26.12.2004 tarihinde başlatılan eğitim seminerlerinden Mayıs 2005 sonuna kadar 8 adet gerçekleştirilmiş,yaz ayları olması nedeniyle Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında eğitime ara verilmişti.

Yoğun talebin karşılanabilmesi amacıyla 31.08.2005 tarihinden başlamak üzere 02.10.2005 tarihine kadar 4 eğitim daha düzenlenmiştir.

Talep doğrultusunda Teknik Nezaretçi Eğitimlerine bundan sonra da devam edilecektir.

Bugüne kadar yapılan eğitimler sonucunda toplam 1015 odamız üyesi Teknik Nezaretçi Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

DİĞER EĞİTİM FAALİYETLERİ

Sektörümüzde eksikliği duyulan ve sektör çalışanlarının kendilerini geliştirmelerinde yararlı olacağı düşünülen; Madencilikte Proje Hazırlama ve Değerlendirme, Delme ve Patlatma, Madencilikte Bilirkişilik, Mermer Madenciligi konularında eğitimler düzenlenecek olup konu ile ilgili olarak daha önce odamız web sayfasında ilanlara yapılan müracaatlar değerlendirilmektedir. Yeterli katılımcıya ulaşıldığında kesin kayıtlar ve eğitimlerin detayları hakkında bilgiler odamızın web sayfasında ilan edilecektir.

ATEŞLEYİCİ YETERLİLİK BELGESİ

Emniyet Genel Müdürlüğüne; Ateşleyici Yeterlilik Belgesi verilmesi ile ilgili sınav tarihi ilan edildiğinde, sınava katılmak isteyenlerden sınav öncesi eğitim almak isteyenlere odamızca eğitim programı düzenlenecektir. Konu ile ilgili bilgiler odamızın web sayfasında ilan edilecektir.



CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ'NDEN HABERLER

Mermer kullanımı ve ihracatın artması, nitelikli elemana olan ihtiyacı da artırmakta olup, bu sektörde çalışacak ara elemana daha fazla gereksinim duyulacaktır. Sivas yöresindeki mermer yataklarının potansiyeli de dikkate alınarak Cumhuriyet Üniversitesi Sivas Meslek Yüksekokulu'nda MERMER TEKNOLOJİSİ önlisans programı açılmıştır. 2005-2006 eğitim-öğretim yılında 40 öğrenciyle başlayan programda mezun olanlara Mermer Teknikeri diploması verilecektir.